GAMÀR^*. MUNICIP.*I Dg ÁuV*.ngs MJTCHATX)
Rua Monsenhor Nakamur4 783, CEP I 9160-000 - SP. Fone ( I 8) 3273-133 I

Podot.4qatatta_

REQUERIMENTO NO 226/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há estudos visando a implantação de galeria de águas pluviais na
Avenida Vinicius de Moraes na divisa entre o Parque dos Pinheiros e
Jardim Panorama.

Sala de Sessões, 26 de setembro de 2023

ROV

dente

w

ES

L^-_